
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ
від 26 лютого 2021 року № 13

Про упорядкування адресної
системи в смт. Печеніги, 
пров. Береговий

Розглянувши заяву гр.  Проценка Дмитра Васильовича від  18.02.2021 року
вх.  №  02-24/490  про  упорядкування  адресної  системи  на  житловий  будинок,
розташований  по  пров.  Береговому в  смт.  Печеніги,  враховуючи  висновок
топонімічної  комісії  при  виконавчому  комітеті  Печенізької  селищної  ради  від
25.02.2021 року,  відповідно  до  п.  2.3  Порядку  ведення  словників  державного
реєстру  речових  прав  на  нерухоме  майно,  затвердженого  наказом  Міністерства
юстиції  України  від  06.07.2012  року  №  1014/5,  Положення  про  Порядок
присвоєння та зміни поштових адрес об’єктам нерухомого майна, найменування
або перейменування вулиць, провулків, тупиків, площ парків, увічнення подій та
пам’яті  видатних  діячів,  затвердженого  рішенням  X сесії  Печенізької  селищної
ради  VI скликання від 21.10.2011 року, ст. 30 п.п. б п. 10 Закону України  «Про
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Печенізької селищної ради

В И Р І Ш И В:

1.  Упорядкувати адресну систему та присвоїти поштову адресу житловому
будинку,  який  належить  гр.  Проценко  Дмитру  Васильовичу  в  результаті
об’єднання  двох  квартир,  які  належать  йому:  згідно  договору  купівлі-продажу
квартири  від 15.11.2020 року, зареєстрованого в реєстрі за № 839 (смт. Печеніги,
пров. Береговий, 4, квартира № 1) та свідоцтва про право власності на нерухоме
майно  від  03.02.2012 року  (смт.  Печеніги,  пров.  Береговий,  4,  квартира  №  2):
Харківська область, Печенізький район, смт. Печеніги, пров. Береговий, 4.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  начальника
земельного відділу Печенізької селищної ради Максима Мариненка.

Голова виконавчого комітету
Печенізької селищної ради Олександр ГУСАРОВ


	В И Р І Ш И В:
	Голова виконавчого комітету

